

L.W. Ejendomme ApS
Nordre Ringvej 17, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 73 73 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Lars Vinther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.W. Ejendomme ApS Nordre Ringvej 17 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 73 73 33 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Vinther Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	N.T.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse, drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.504 t.kr. mod 1.663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.142 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.503.881	1.662.797
1 Personaleomkostninger	-9.474	-35.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.750	-321.500
Andre driftsomkostninger	0	-676.374
Driftsresultat	2.166.657	629.921
Andre finansielle indtægter	2.469	3.698
2 Øvrige finansielle omkostninger	-665.677	-388.059
Resultat før skat	1.503.449	245.560
Skat af årets resultat	-361.077	20.264
Årets resultat	1.142.372	265.824
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.142.372	265.824
Disponeret i alt	1.142.372	265.824

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	53.768.370	34.460.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.768.370</u>	<u>34.460.782</u>
Indestående Grundejernes Investeringsfond (bundne)	478.277	415.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>478.277</u>	<u>415.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.246.647</u>	<u>34.876.069</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos lejere	82.190	27.053
Andre tilgodehavender	65.314	9.158
Periodeafgrænsningsposter	117.560	70.800
Tilgodehavender i alt	<u>265.064</u>	<u>107.011</u>
Likvide beholdninger	29.115	23.327
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.179</u>	<u>130.338</u>
Aktiver i alt	<u>54.540.826</u>	<u>35.006.407</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.094.728	10.952.356
Egenkapital i alt	12.144.728	11.002.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.098.756	1.163.086
Hensatte forpligtelser i alt	1.098.756	1.163.086
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	29.233.366	13.840.472
Deposita	1.157.120	698.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.390.486	14.539.212
Kortfristet del af langfristet gæld	1.292.000	726.000
Gæld til pengeinstitutter	435.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.546	32.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.371.159	7.251.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.120.500	0
Selskabsskat	425.407	265.909
Anden gæld	0	5.676
Periodeafgrænsningsposter	0	20.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.906.856	8.301.753
Gældsforpligtelser i alt	41.297.342	22.840.965
Passiver i alt	54.540.826	35.006.407

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.952.356	11.002.356
Årets overførte resultat	0	1.142.372	1.142.372
	50.000	12.094.728	12.144.728

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>9.474</u>	<u>35.002</u>
	<u>9.474</u>	<u>35.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.038	97.681
Andre finansielle omkostninger	<u>518.639</u>	<u>290.378</u>
	<u>665.677</u>	<u>388.059</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.525 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 53.768 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T. P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.